
Κατεπείγουσα έκτακτη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, 
της 5ης Δεκεμβρίου 2016

 
  

      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
          ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
               ΔΗΜΟΣ ΚΕΑΣ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό της κατεπείγουσας έκτακτης
 συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής

Σήμερα, ημέρα Δευτέρα 5 Δεκεμβρίου 2016 και ώρα 8:00 μ.μ. συνήλθε σε κατεπείγουσα έκτακτη
δημόσια συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Κέας,  στην αίθουσα του Πνευματικού
Κέντρου «Στυλιανός Ρέστης» στην Κορησσία, ύστερα από την 6656/05.12.2016 πρόσκληση του
Προέδρου,  που  επιδόθηκε  νόμιμα  με  αποδεικτικό  στα  μέλη,  σύμφωνα  με  το  άρθρο  75  του
Ν.3852/2010.
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο 7 μελών βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω
6 μέλη :

           ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                     ΑΠΟΝΤΕΣ

    1.Ιωάννης Ευαγγέλου                                                                1. Ειρήνη Βελισσαροπούλου 
    2.Μαρία Ξυδοπούλου - Κορασίδη                                            
    3.Ελευθερία Στ. Μορφωνιού                                                    (αν και προσκλήθηκε νόμιμα)     
    4.Νικόλαος Αυγ. Πολίτης
    5.Αντώνιος Παούρης (αναπληρωματικό μέλος)
    6.Ελευθέριος Τζουβάρας

        

Στη συνεδρίαση παρίσταται και η δημοτική υπάλληλος κα Βασιλική Πετρή  για την τήρηση των
πρακτικών.

ΑΔΑ: Ω60ΚΩΕΔ-2Σ3



Κατεπείγουσα έκτακτη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, 
της 5ης Δεκεμβρίου 2016

ΘΕΜΑ  1ο  :  Μετάθεση  ημερομηνίας  λήξης  υποβολής  προσφορών  για  τη  διενέργεια
συνοπτικού  διαγωνισμού  για  την  επιλογή  αναδόχου  για  το  έργο  «Κατασκευή  χώρου
σταυλισμού δημοτικών σφαγείων».

Ο πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισηγούμενος το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης ανέφερε
τα εξής :

Με την υπ΄αριθμ. 277/2016 (ΑΔΑ: 7ΨΚΡΩΕΔ-Κ6Θ) απόφαση της οικονομικής επιτροπής είχαμε
εγκρίνει τη μελέτη και τους όρους της διακήρυξης για την με ανοικτή διαδικασία (κάτω των ορίων
του άρθρου 5 του Ν. 4412/2016 – Α147) επιλογή αναδόχου για τη σύναψη δημόσιας σύμβασης του
έργου  “Κατασκευή χώρου σταυλισμού δημοτικών σφαγείων”  σύμφωνα με τη διαδικασία του
άρθρου 117 “Συνοπτικός Διαγωνισμός” του Ν. 4412/2016, προϋπολογισμού μελέτης 73.800,00 €
συμπ. ΦΠΑ και με δυνατότητα αναθεώρησης και με ημερομηνία λήξης υποβολής προσφορών την
6η/12/2016 ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.μ.

Λαμβάνοντας υπόψη :
 Την επαναλαμβανόμενη απεργία της ΠΝΟ μέχρι και την Τρίτη 6/12/2016 και ώρα 6.00 π.μ.
 Το πρώτο δρομολόγιο της ημέρας είναι στις 9.00 π.μ. με ώρα άφιξης 10.00 π.μ. 
 Το  άρθρο  18  της  υπ΄αριθμ.  6401/24-11-2016  διακήρυξης  (ΑΔΑΜ:16PROC005449892

2016-11-24)

καλούμαστε να αναβάλουμε την ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού και να ορίσουμε ως νέα
ημερομηνία  λήξης  υποβολής  προσφορών  για  την  επιλογή  αναδόχου για  τη  σύναψη  δημόσιας
σύμβασης  του  έργου  “Κατασκευή  χώρου  σταυλισμού  δημοτικών  σφαγείων”  την  Τρίτη
13/12/2016 και ώρα 10.00 π.μ.

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω :

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Την  αναβολή της  ημερομηνίας  διενέργειας  του διαγωνισμού για  την  επιλογή αναδόχου για  τη
σύναψη δημόσιας σύμβασης του έργου “Κατασκευή χώρου σταυλισμού δημοτικών σφαγείων”
και τον ορισμό ως νέα ημερομηνία λήξης υποβολής προσφορών  την Τρίτη 13/12/2016 και ώρα
10.00 π.μ.

Η  μελέτη και οι όροι της διακήρυξης για την με ανοικτή διαδικασία (κάτω των ορίων του άρθρου 5
του  Ν.  4412/2016  –  Α147)  επιλογή  αναδόχου για  τη  σύναψη  δημόσιας  σύμβασης  του  έργου
“Κατασκευή χώρου σταυλισμού δημοτικών σφαγείων” σύμφωνα με τη διαδικασία του άρθρου
117 “Συνοπτικός Διαγωνισμός” του Ν. 4412/2016, προϋπολογισμού μελέτης 73.800,00 € συμπ.
ΦΠΑ και  με  δυνατότητα αναθεώρησης παραμένουν ως εγκρίθηκαν με την υπ΄αριθμ.  277/2016
(ΑΔΑ: 7ΨΚΡΩΕΔ-Κ6Θ) απόφαση της οικονομικής επιτροπής.

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό : 304/2016

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                   ΤΑ ΜΕΛΗ
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

        ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΔΑ: Ω60ΚΩΕΔ-2Σ3


		2016-12-06T10:14:48+0200
	Athens




